MUNICÍPIO  DE  SÃO  MANOEL  DO  PARANÁ
Estado do Paraná

Praça Paraná nº 50- Centro - Fone/Fax  (044) 3644-1100 e 3644-1114
gabinete@saomanoeldoparana.pr.gov.br

CEP - 87.215-000        -       São Manoel do Paraná        -       Paraná
C N P J   -   80.909.617/0001-63

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

                   O MUNICÍPIO DE SÃO MANOEL DO PARANÁ, por meio da

Secretaria Municipal de Viação e Urbanismo, juntamente com o Conselho

Municipal da Cidade e o Grupo Técnico de Implantação, Gerenciamento e

Controle do Plano Diretor Municipal, torna público que realizará Audiência
Pública para Discussão dos Parâmetros Urbanísticos da Lei Complementar
04/2020 - Zoneamento Uso e Ocupação do Solo.

                 A audiência tem por objetivo apresentar à população o Estudo

Técnico de Alteração Pontual do Plano Diretor Municipal, referente ao ajuste do

zoneamento urbano da Quadra 43 do Conjunto Raul José Monteiro, localizada

ao longo da Avenida Rondon. Bem como, esclarecer os impactos urbanísticos,

sociais e econômicos decorrentes da proposta, garantindo transparência e

participação social no processo de planejamento urbano.

                    Ficando convocada a população em geral, as associações

representativas interessadas e demais segmentos da comunidade, para

participarem dessa audiência que acontecerá no dia 12 de fevereiro de 2026, às

19h00min, nas dependências da Câmara Municipal, situada na AV. Indianópolis,

888, nesta cidade.

São Manoel do Paraná, 03 de fevereiro de 2026.

VITOR HUGO RODRIGUES

Prefeito Municipal

		2026-02-03T09:18:27-0300
	VITOR HUGO RODRIGUES:05319570988